1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 155/2020

São Roque, 30 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção nº 82/2020, de autoria
do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, acompanhado por todos os Vereadores
desta Câmara Municipal, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,
na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de junho de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
RODRIGO MAIA

DD. Presidente da Câmara dos Deputados.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2020 - 08:26 5413/2020
/vtc

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 155/2020

São Roque, 30 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar Moção nº 82/2020, de autoria
do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, acompanhado por todos os Vereadores
desta Câmara Municipal, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,
na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de junho de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DAVI ALCOLUMBRE

DD. Presidente do Senado.

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 155/2020

São Roque, 30 de junho de 2020.

Excelentíssima Senhora

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar Moção nº 82/2020, de autoria
do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, acompanhado por todos os Vereadores
desta Câmara Municipal, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,
na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de junho de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Excelentíssima Senhora
MARISA MISAEL

DD. Presidente do CACS.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3C1Z9D0N8S1P0J8
		2020-07-02T09:17:28-0300

		2020-07-02T09:17:28-0300

		2020-07-02T09:17:28-0300